
FEDERAZIONE GILDA-UNAMS 

  GILDA DEGLI INSEGNANTI       

SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662- www.gildalatina.org – gildalatina@gmail.com 

 

CONVOCAZIONI PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO A.S. 2015/16 – LUNEDI’  07\09\2015  - DALLE ORE 15,00 

SCUOLA POLO   - LICEO ‘’G.B. GRASSI’’-  LATINA – I e II GRADO 

A50\51\52- A43-A36-A37-A39-A17-A19-A245\246- C031-A345\346-C032-C033-A546-C034 

07/09/2015 b    DALLE  h  15,00  

 

A050 MATERIE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO  32/ fine grad.  -  GRADUATORIA ESAURITA 

GUERRIERI CLIZIA INSERITA X CONTENZIOSO  GALILEI LT 
32 ANTONNICOLA SERENA  S 26,00  RUOLO 

33 CIANFARANI BENEDETTA  S 24,00  RUOLO 

34 BENATTI ANNAGRAZIA  S 24,00  ALTRO INCARICO 

35 CIPOLLA STEFANIA S 24,00  RUOLO 

36 SCIPIONE ANTONIETTA S 24,00 ASSENTE 

37 MORELLI PIERO S 24,00  ASSENTE 

38 MAZZEI LUCIA S 24,00  ruolo 

39 CAVINATO DANIELA S 23,00  ASSENTE 

40 VALLERA ANTONELLA 23,00  ASSENTE 

41 CONTE ANGELA S 22,00  ASSENTE 

42 DE MEO ANTONIO S 22,00  RUOLO 

43 D'AURIA CRISTINA S 22,00  ASSENTE 

44 DELLA MONICA LAURA S 18,00  ASSENTE 

45 IPPOLITI ANTONIO S 17,00 ASSENTE 

46 SEVERINO RITA S 15,00  ASSENTE 

47 PALOMBI CLAUDIA S 14,00  ASSENTE 

48 PALOMBI FRANCESCA S 11,00 Ruolo GRAD. ESAURITA I RESIDUI VANNO AI PRESIDI 

 
1. A050 OF LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 
2. A050 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 8 h 
3. A050 OF LTSL02401R - L.ARTISTICO (LATINA) LATINA 1 est 14h + 4h I.MAG. MANZONI (LATINA) 
4. A050 OF LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 int 
5. A050 OF LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 1 est 12h + 6 IPC EINAUDI (LATINA) 
6. A050 OF LTTF01301G - ITIS G.MARCONI (LATINA) LATINA 1 int 
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7. A050 OF LTTD11000N - ITC PISACANE (PONZA) PONZA 12 h 

8. A050 OF LTTD040502 - ITC BIANCHINI - serale (TERRACINA) TERRACINA 1 est 10h + 8h LTPC006017 - L.Cl. PACIFICI DE MAGISTRIS (SEZZE) 

 

A051 MATERIE LETTERARIE E LATINO NEI LICEI E NELL'ISTITUTO MAGISTRALE  5/ fine grad.   GRADUATORIA ESAURITA 

 
5 DI COSTANZO MARCO S 136,00   L RAMADU’ CISTERNA 

6 CIPOLLA STEFANIA S 106,00  ASSENTE  

7 CIANFARANI BENEDETTA S 100,00  ASSENTE 

8 OLIVIERI CHIARA S 100,00  R B ASSENTE 

9 MAURIZI FRANCESCA S 99,00 ASSENTE 

10 PARISELLA LORIS  S 94,00  R  ASSENTE 

11 SCORDO CINZIA S 92,00  R  ASSENTE 

12 DI FILIPPO ELISA S 91,00     ASSENTE 

13 SOMMELLA ASSUNTA S 90,00  R  ASSENTE 

14 ZUPPANTI ILARIA S 90,00  R  ASSENTE 

15 ZANNONE SILVIA S 90,00  R  ASSENTE 

16 DELLA MONICA LAURA S 78,00  ASSENTE  

17 PALOMBI CLAUDIA S 64,00  A051 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int       
18 DI LORENZO ASSUNTA S 63,00 ASSENTE  

19 ANTONNICOLA SERENA S 58,00 R  ASSENTE 

20 MANGANIELLO PALMA GIOVANN S 49,00  ASSENTE 

21 MASCI ELISA S 43,00  R ASSENTE 

22 BIAGGI ROBERTO  S 33,00  R ASSENTE 

23 CIUFO EMANUELA S 31,00  ASSENTE 

24 MORELLI PIERO S 30,00  A051 OF LTPS02000G - L.SC G.B.GRASSI (LATINA) LATINA 1 int              
25 MAZZEI LUCIA S 30,00  R  ASSENTE 

26 VECCHIO ANTONIETTA S 29,00  R ASSENTE 

27 RECCHIA ELIANA S 27,00 ASSENTE 

28 SCIPIONE ANTONIETTA S 24,00  ASSENTE 

29 CAVINATO DANIELA S 23,00  A051 OF LTPS05000B - L.SC. MAJORANA (LATINA) LATINA 1 int           
30 VALLERA ANTONELLA 23,00  ASSENTE 
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31 DE MEO ANTONIO S 22,00  R   ASSENTE 

32 D'AURIA CRISTINA S 22,00    ASSENTE 

33 PESIRI ALESSIA S 22,00  R  ASSENTE 

34 PALOMBI FRANCESCA S 13,00 R  ASSENTI 

1. A051 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 12 h 
2. A051 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 1 int   Di Costanzo Marco 
3. A051 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 1 int 
4. A051 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 16 h 
5. A051 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int     17 PALOMBI CLAUDIA 
6. A051 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int      

 I.MANZONI (LATINA 
7. A051 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 9 h 
8. A051 OF LTPS02000G - L.SC G.B.GRASSI (LATINA) LATINA 1 int              24 MORELLI PIERO 
9. A051 OF LTPS05000B - L.SC. MAJORANA (LATINA) LATINA 1 int            29 CAVINATO DANIELA 
10. A051 OF LTPS05000B - L.SC. MAJORANA (LATINA) LATINA 1 int 
11. A051 OF LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI (PRIVERNO) PRIVERNO 1 int 

  

A052  MATERIE LETTERARIE, LATINO E GRECO NEL LICEO CLASSICO  2 /fine grad. 

 

2 CAVINATO DANIELA S 163,00   

3 MASCI ELISA S 138,00  RUOLO 

4 D'AURIA CRISTINA S 130,00  

5 DE MEO ANTONIO S 88,00  RUOLO 

6 MORELLI PIERO S 87,00   

7 BIAGGI ROBERTO S 85,00  RUOLO 

8 CIUFO EMANUELA S 55,00   

9 MAURIZI FRANCESCA S 51,00   

10 RECCHIA ELIANA S 51,00  

11 SCIPIONE ANTONIETTA S 48,00   

12 MAZZEI LUCIA S 48,00   
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13 VALLERA ANTONELLA 47,00   

14 PESIRI ALESSIA S 46,00  RUOLO 

15 PALOMBI FRANCESCA 0, S 29,00  R 

16 MANGANIELLO PALMA GIOVANN S 29,00   

17 ZANNONE SILVIA S 29,00  R 

18 BASILICA VINCENZA S 28, RUOLO 

19 DI LORENZO ASSUNTA S 24,00  

 

1. A052 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 10 h 
2. A052 OF LTPC02401R - L. CL. ALIGHIERI (LATINA) LATINA 12 h 

 

A043  ITALIANO ,STORIA….NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO   19 /fine grad. 

 
19 BENATTI ANNAGRAZIA S 36,00  ALTRO INCARICO 

20 RAINONE EMILIA S 33,00  R  ASSENTE 

21 SEPIO SARA S 33,00  R  ASSENTE 

22 PAPA ALESSANDRA S 31,00  R  ASSENTE 

23 VECCHIO ANTONIETTA S 29,00  R  ASSENTE 

24 MAZZALI GIULIO S 29,00  R  ASSENTE 

25 BASILICA VINCENZA S 28,00  R  ASSENTE 

26 TEODOSIO PAOLA S 28,00  R  ASSENTE 

27 GAGLIARDI LAURA S 27,00 ASSENTE 

28 MANGANIELLO PALMA GIOVANN S 27,00  ASSENTE 

29 MAURIZI FRANCESCA S 27,00  ASSENTE 

30 RECCHIA ELIANA S 27,00  ASSENTE 

31 DI LORENZO ASSUNTA S 26,00   ASSENTE 

32 COLANGELI NOEMI S 25,00  ASSENTE 

33 MORELLI PIERO S 24,00  ASSENTE 

34 CAVINATO DANIELA S 23,00  ASSENTE 

35 ULLUCCI VITTORIA S 23,00   ASSENTE 

36 VALLERA ANTONELLA 23,00 ASSENTE 
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37 LA PENNA FRANCESCO S 22,00   ASSENTE 

38 CONTE ANGELA S 22,00  A043 OF LTMM85301A - MILANI (FONDI) FONDI 11 h        
39 D'AURIA CRISTINA S 22,00  A043 OF LTMM818013 - ALIGHIERI (FORMIA) FORMIA 12 
40 PESIRI ALESSIA S 22,00  ASSENTE 

41 LOCATELLI LAURA S 21,00  ASSENTE 

42 SEVERINO RITA S 21,00   ASSENTE 

43 CARTA PIERINA S 18,00  ASSENTE 

44 DE LEO BOMBINA S 18,00  ASSENTE 

45 IPPOLITI ANTONIO S 17,00 ASSENTE 

46 FERRARO MARIA ELISA S 17,00   ASSENTE 

47 MANETTA MARIANNA S 16,00   ASSENTE 

48 PALOMBI CLAUDIA S 14,00 ASSENTE 

 
 

1. A043 OF LTMM82101V - A. GRAMSCI (APRILIA) APRILIA 1 est 10h + 8h LTMM83701C GARIBALDI (APRILIA) 
2. A043 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int 
3. A043 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int 
4. A043 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 10 h 
5. A043 OF LTMM82401A - G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int 
6. A043 OF LTMM83101D - ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 14 h 
7. A043 OF LTMM83701C - GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int 
8. A043 OF LTMM83701C - GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int 
9. A043 OF LTMM80001T - L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int 
10. A043 OF LTMM80001T - L. CAETANI (CISTERNA) CISTERNA 1 int 
11. A043 OF LTMM839014 - PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int 
12. A043 OF LTMM839014 - PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 8 h 
13. A043 OF LTMM85301A - MILANI (FONDI) FONDI 11 h                38 CONTE ANGELA 

14. A043 OF LTMM818013 - ALIGHIERI (FORMIA) FORMIA 12 h      39 D'AURIA CRISTINA 
15. A043 OF LTCT70000N - C.T.P. VOLTA (LATINA) LATINA 1 int 
16. A043 OF LTMM81501G - N. PRAMPOLINI (LATINA) LATINA 10 h 
17. A043 OF LTMM847013 - CENA (LATINA) LATINA 1 int 
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18. A043 OF LTMM84801V - L. DA VINCI (LATINA) LATINA 10 h 
19. A043 OF LTMM84901P - B.GO FAITI (LATINA) LATINA 1 int 
20. A043 OF LTMM85001V - CORRADINI (LATINA) LATINA 10 h 
21. A043 OF LTMM804015 - A. MANUZIO (LATINA SCALO) LATINA SCALO 8 h 
22. A043 OF LTMM804015 - A. MANUZIO (LATINA SCALO) LATINA SCALO 1 int 
23. A043 OF LTMM81901V - GIOVANNI XXIII (MONTE SAN BIAGIO) MONTE SAN BIAGIO 12 h 
24. A043 OF LTMM826012 - PISACANE (PONZA) PONZA 12 h 
25. A043 OF LTMM820013 - L. DA VINCI (S. FELICE CIRCEO) S. FELICE CIRCEO 1 int 
26. A043 OF LTMM809018 - GIULIO CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 8 h 
27. A043 OF LTMM809018 - GIULIO CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 1 int 
28. A043 OF LTMM84301Q - B.GO VODICE (SABAUDIA) SABAUDIA 12 h 
29. A043 OF LTMM855012 - (SCAURI) SCAURI 7 h 
30. A043 OF LTMM82702V - TITINIO-DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 10 h 
31. A043 OF LTMM80101N - L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 10 h 
32. A043 OF LTMM81401Q - G. ROSSI (SS. COSMA E DAMIANO) SS. COSMA E DAMIANO 12 h 
33. A043 OF LTMM82901D - A.F. MONTI (TERRACINA) TERRACINA 7 h 
34. A043 OF LTMM818024 - ALIGHIERI (VENTOTENE) VENTOTENE 15 h 
 

A036    FILOSOFIA, PSICOLOGIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 1/ 5 

 

1 DI SALVO ILARIA S 184,00  A036 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 
2 SAIS SILVIA S 158,00   

3 CIARLONE VINCENZA S 153,00   

4 MIGNANO PAMELA S 138,00   

5 MASSA MARIA  T S 124,  

 

1. A036 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 Int     1 DI SALVO ILARIA 

 

A037   FILOSOFIA E STORIA  1/ 10 
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1 BELLA LAURA ALFONSA S 184,00  A037 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int         
2 PIEMONTESE MAURO S 172,00  A037 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 1 int          
3 FALLEA GIUSEPPE S 159,00  A037 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 int       
4 BERARDI ADA S 148,00   

5 TROZZI DELIA S 147,00   

6 VILLELLA FRANCESCO S 140,00  A037 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 8 h    - RISERVA  N  L 68 
7 CARPINETI LETIZIA S 125,00   

8 PICAZIO CLAUDIO T 123,0  

9 COLUCCI ELVIRA S 119,00  

10 PAPA ALESSIO 00 S 114,00  

 

A037 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 int             3 FALLEA GIUSEPPE 

A037 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 int    
A037 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 8 h               6 VILLELLA FRANCESCO 
A037 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 1 int        2 PIEMONTESE MAURO 

A037 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int      1 BELLA LAURA ALFONSA 

 

A039    GEOGRAFIA     2/ fine grad. GRADUATORIA ESAURITA  

 

2 TUCCIARELLI LOREDANA S 143,00 A039 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 8 h   + ITC A.BIANCHINI (TERRACINA) 
TERRACINA 8 h    

A039 OF LTTH00701Q - ITN CABOTO (GAETA) GAETA 1 int 
A039 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 8 h   2 TUCCIARELLI LOREDANA 
A039 OF LTTD04000L - ITC A.BIANCHINI (TERRACINA) TERRACINA 8 h   2 TUCCIARELLI LOREDANA 

 
 

A017  DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI 1/5  T5UTTI ASSENTI DA RICONVOCARE per posto Ponza 

 
1 RUGGERI CHIARA 290,00  ASSENTE 

2 BONO DANIELA S 192,00  ASSENTE 
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3 ZAGNI ANTONIO S 149,00  ASSENTE 

4 GRASSUCCI RENATO S 90,00 ASSENTE 

5 MOLA TERESA S 247,00 ASSENTE 

 

A017 OF LTTD11000N - ITC PISACANE (PONZA) PONZA 7 h 

 
 

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMICHE    1/ 10 - da riconvocare per posto Fondi 

 

 

1 VALENTINI RINA S 314,00  A019 OF LTPS04000R - L.SC. L.DA VINCI (TERRACINA) TERRACINA 1 est 12 H   
2 COCCOLUTO EMMA S 303,00   A019  O.F.  7h ITC (GAETA +- ITC L. DE LIBERO - serale - (FONDI) FONDI 10 h   
3 PECCHIA TIZIANA 0S 264,00  ASSENTE 

4 FONTANAROSA VINCENZO S 257,00  A019 OF LTTD150004 - ITC L.DE LIBERO (FONDI) FONDI 1 est 13h                  
5 TULLIANI VANNA S 249,00  assente 

6 DI BARTOLOMEO ELISABETTA S 242,00  assente 

7 ZAGNI ANTONIO S 228,00  assente 

8 AMATO FRANCESCA S 222,00  assente 

9 GALIANO LAURA S 215,00 assente 

10 CORRADO PATRIZIA S 209,00 assente 

 

1. A019 OF LTTD150004 - ITC L.DE LIBERO (FONDI) FONDI 1 est 13h                 4 FONTANAROSA VINCENZO  

2. + 4h LTTD15050D - ITC L.DE LIBERO - serale (FONDI) 
3. A019 OF LTTD15050D - ITC L. DE LIBERO - serale - (FONDI) FONDI 10 h         2 COCCOLUTO EMMA COMPLETAMENTO 

4. A019 OF LTPS04000R - L.SC. L.DA VINCI (TERRACINA) TERRACINA 1 est 12 H  1 VALENTINI RINA 
5. A019  O.F.  7h ITC (GAETA)                                   2 COCCOLUTO EMMA 

 

A245   LINGUA STRANIERA (FRANCESE)    2/ 11 

 

2 BOCKTAELS SANDY S 145,00  A245 OF LTMM80201D - FLACCO (SEZZE SCALO) SEZZE SCALO 8    + G. VERGA (PONTINIA) 
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PONTINIA 8 h             
3 CARPINETI MARGHERITA S 143,00  A245 OF LTMM82702V - TITINIO-DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 8 
4 PERRONI CINZIA S 143,00  ASSENTE 

5 FARGIORGIO SILVIA S 139,00  A246 

6 D'AMBROSIO PAOLA S 139,00  ASSENTE 

7 DI FAZIO MANUELA S 113,00  ASSENTE 

8 MANCARELLA ALESSANDRA FR S 107,00  IC GIULIANO 8 h 

9 DATTI EMANUELA S 105,00 A246 

10 SCHVARCZ PATRIZIA S 59,00  assente 

11 ROMANO MARINA S 49,00  GIA SCELTO 

1. A245 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 8 h 
2. A245 OF LTMM832019 - G. GIULIANO (LATINA) LATINA 8 h 
3. A245 OF LTMM840018 - G. VERGA (PONTINIA) PONTINIA 8 h               2 BOCKTAELS SANDY 
4. A245 OF LTMM82702V - TITINIO-DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 8 h       3 CARPINETI MARGHERITA 

5. A245 OF LTMM80201D - FLACCO (SEZZE SCALO) SEZZE SCALO 8 h       2 BOCKTAELS SANDY 
 

 

A246 LINGUA E CIVILTA' STRANIERA (FRANCESE)II GRADO 2 fine grad. 

 

2 SCHVARCZ PATRIZIA S 93,00  ASSENTE 

3 BALESTRA CLAUDIA S 69,00  ASSENTE 

4 FARGIORGIO SILVIA S 59,00  A246 OF LTTD15050D - ITC L. DE LIBERO - serale - (FONDI) FONDI 8 h       
5 ROMANO MARINA S 45,00  A246 OF LTRH01000P - IPSSAR CELLETTI (FORMIA) FORMIA 10 h       
6 FIGORITO IDA S 27,00  ASSENTE 

7 BOCKTAELS SANDY S 27,00 A245 

8 DI FAZIO MANUELAS 26,00  A246 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 13 h    
9 LOTTO LAURETTA S 24,00 ruolo 

10 MANCARELLA ALESSANDRA FR 2 S 23,00   Scelto nella A245 

11 PERRONI CINZIA 2 S 23,00  ASSENTE 

12 FARIELLO PAOLA 2 S 21,00  RUOLO 

13 D'AMBROSIO PAOLA 2 S 19,00  ASS 
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14 DATTI EMANUELA 02 S 17,00  A246 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 16 h    
15 CARCONI ANDREA 2 S 16,00 2 Altro incarico 

16 ABATE ANNA 2 S 15,00 2 ASSENTE 

17 CARPINETI MARGHERITA 02 S 15,00  ASSENTE 

18 RICCOBONO ALIDA 2 S 15,00 ASSENTE 

 

1. A246 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 16 h   14 DATTI EMANUELA 

2. A246 OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 13 h   8 DI FAZIO MANUELAS 

3. A246 OF LTTD15050D - ITC L. DE LIBERO - serale - (FONDI) FONDI 8 h      4 FARGIORGIO SILVIA 

            A246 OF LTRH01000P - IPSSAR CELLETTI (FORMIA) FORMIA 10 h      5 ROMANO MARINA S 45,00  

4. A246 OF LTTD02051T - ITC V.VENETO - serale (LATINA) LATINA 11 h 
5. A246 OF LTTF01301G - ITIS G.MARCONI (LATINA) LATINA 9 h 

 
 
 

C031 - F. CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 2 fine grad. 

 

2 CIMMINO LARA T S 151,00  ASSENtE 

3 SOUAMES OURAIDA S 144,00  C031 f OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 h 
 

4 BOUKERCHE ALBA NADIA S 132,00 C031 f OF LTPC06000V - L.CL. GOBETTI (FONDI) FONDI 8 

C031 f OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 h   3 SOUAMES OURAIDA 

C031 f OF LTPC06000V - L.CL. GOBETTI (FONDI) FONDI 8 h    4 BOUKERCHE ALBA NADIA 

 
 

A345   LINGUA STRANIERA (INGLESE)3 /26 

 
3 ANDRUZZIO CINZIA S 146,00 2 CARDUCCI GAETA H 9 
4 NICOLAI AMALIA S 143,00  9h CENA (LATINA)     
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5 OTTAVIANI MARIANNA S 143,00  A345 OF LTMM83701C - GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 
6 DEL MORRONE ANNELISE S 139,00  A345 OF LTMM840018 - G. VERGA (PONTINIA) PONTINIA 1 int   
7 LONGOBARDI MARIA S 138,00 2 ASSENTE 

8 MANAUZZI ROSA S 136,00  A345 OF LTMM834011 - A.MASSARI (CORI) CORI 1 int    
9 PALIOTTO ALESSANDRA S 134,00 A345 OF LTMM832019 - G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 est 9h 
10 LA PORTA MANUELA S 130,00  A345 OF LTMM833015 - (SERMONETA) SERMONETA 9 h                                     
11 QUINTO SIMONA S 113,00  A345 OF LTMM805011 - V. FABIANO (LATINA) LATINA 15 h     
12 SCHIAVO MARIA ROSARIA S 111,00  A345 OF LTMM84801V - L. DA VINCI (LATINA) LATINA 1 est 12h + 6h MANUZIO (LATINA SCALO)   

13 MARIANO ELISABETTA S 101,00  ASS 

14 USINI PAOLO S 97,00  A zona leda 

15 CARDI LUCIANA S 67,00  ASS 

16 SCIMENES IRENE S 63,00  ASS 

17 BALESTRA CLAUDIA S 62,00  ASS 

18 PILLA CARMELINA S 61,0 ASS 

19 CAVAIOLA MARIA PAOLA 3,00 S 46,00 ASSENTE 

20 COMBI DANIELA S 45,00   A345 OF LTMM834011 - A.MASSARI (CORI) CORI 9 h   
21 BATTISTA ELENA S 42,00  ASSENTE 

22 FORCINA ALESSANDRA S 41,00  ASS 

23 CEROCCHI ELISA S 40,00  ASS 

24 CONTE MARIA ASSUNTA S 37,00  ASS 

25 SCHVARCZ PATRIZIA S 29,00  ASS 

26 SEVA HANNELORE S 28,00 ASS 
 

2. A345 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 12 h 

3. A345 OF LTMM82401A - G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 12 h 

4. A345 OF LTMM83701C - GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 9 h 

5. A345 OF LTMM83701C - GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int     5 OTTAVIANI MARIANNA 

6. A345 OF LTMM834011 - A.MASSARI (CORI) CORI 9 h  20 COMBI DANIELA S 45,00  

7. A345 OF LTMM834011 - A.MASSARI (CORI) CORI 1 int             MANAUZZI ROSA 

8. A345 OF LTMM805011 - V. FABIANO (LATINA) LATINA 15 h    QUINTO SIMONA 
9. A345 OF LTMM832019 - G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 est 9h   Cena PALIOTTO ALESSANDRA pt 
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10. 9h CENA (LATINA)         NICOLAI AMALIA 
11. A345 OF LTMM84801V - L. DA VINCI (LATINA) LATINA 1 est 12h + 6h MANUZIO (LATINA SCALO)  12 SCHIAVO MARIA ROSARIA 

12. A345 OF LTMM840018 - G. VERGA (PONTINIA) PONTINIA 1 int        DEL MORRONE ANNELISE 

13. A345 OF LTMM826012 - PISACANE (PONZA) PONZA 9 h 

14. A345 OF LTMM833015 - (SERMONETA) SERMONETA 9 h         LA PORTA MANUELA 

15. CARDUCCI GAETA H 9        ANDRUZZIO CINZIA 

16. I.C. ZONA LEDA 

 

A346 LINGUA E CIVILTA' STRANIERA (INGLESE)3 /22     17 ultimo nominato  

 

3 CEROCCHI ELISA S 214,00  A346 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int        
4 FIGORITO IDA S 206,00  SABAUDIA h. 12 
5 PILLA CARMELINA S 202,00  A346 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int     
6 BALESTRA CLAUDIA S 195,00  A346 OF LTPS001019 - ITIS RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 + ITIS ROSSELLI (APRILIA) H. 9                     
7 MILLE CARMELA S 194,00  A346 OF LTPS02000G - L.SC. GRASSI (LATINA) LATINA 9 h   +  MARCONI H. 9       
8 MIGLIORELLI FRANCESCA S 192,00   A346 OF LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI (PRIVERNO) PRIVERNO 14 h     
9 ABATE ANNA S 189,0 ASSENTE 

10 FAINA MAURO S 183,00  A346 OF LTRI01901N - IPSIA E.MATTEI (LATINA) LATINA 1 int   
11 MARTONE AMELIA S 181,00   SABAUDIA INT      
12 AUTIERI ELVIRA S 178,00   A346 OF LTSL02000C - L.ARTISTICO (LATINA) LATINA 15 
13 BATTISTA ELENA S 166,00  ASSENTE 

14 PASQUALI DORA S 160,00  A346 OF LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 9 h     
15 ROTONDI EUGENIA S 158,00   A346 OF LTPS04000R - L.SC. L.DA VINCI (TERRACINA) TERRACINA 9 
16 GAGLIARDI MONICA S 155,00  Ruolo da concorso 

17 LENNE' RAPHAEL JULIE S 154,00  A346 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO (PRIVERNO) PRIVERNO 1 int   ultimo nominato 
18 MARZELLA SONIA S 152,00  

19 MONTANARO ARIANNA S 114,00   

20 LEONE ELENA S 106,00    

21 CAVAIOLA MARIA PAOLA S 95,00   

22 SEVA HANNELORE S 77,00  
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1. A346 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) APRILIA 1 int    5 PILLA CARMELINA 
2.                                        ITIS ROSSELLI (APRILIA) H. 9                    6 BALESTRA CLAUDIA 
3. A346 OF LTPS001019 - ITIS RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 h   6 BALESTRA CLAUDIA 
4. A346 OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 1 int       3 CEROCCHI ELISA 
5. A346 OF LTPS02000G - L.SC. GRASSI (LATINA) LATINA 9 h  7 MILLE CARMELA   

6. A346 OF LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO (LATINA) LATINA 9 h    14 PASQUALI DORA 

7. A346 OF LTRI01901N - IPSIA E.MATTEI (LATINA) LATINA 1 int  10 FAINA MAURO 
8. A346 OF LTSL02000C - L.ARTISTICO (LATINA) LATINA 15 h  12 AUTIERI ELVIRA 
9. A346 OF LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI (PRIVERNO) PRIVERNO 14 h    8 MIGLIORELLI FRANCESCA 

10. A346 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO (PRIVERNO) PRIVERNO 1 int  17 LENNE' RAPHAEL JULIE 
11. A346 OF LTPS04000R - L.SC. L.DA VINCI (TERRACINA) TERRACINA 9 h    15 ROTONDI EUGENIA 

           SABAUDIA INT     11 MARTONE AMELIA 
SABAUDIA h. 12  4 FIGORITO IDA 
MARCONI H. 9      7 MILLE CARMELA   

C032 - I. CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) 2 fine grad. 

 

2 CRISCI ANNA S 177,00 2005 H13 MAJORANA   

3 DEL BORGO MARIA FILIPPA S 171,00 C032 i OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 h     
 

1. C032 i OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 9 h 
2. C032 i OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 h    3 DEL BORGO MARIA FILIPPA 
3. C032 i OF LTPC06000V - L.CL. GOBETTI (FONDI) FONDI 11 h 
4. C032 i OF LTPM030007 - I.MAG. A.MANZONI (LATINA) LATINA 8 h 

H13 MAJORANA  2 CRISCI ANNA 

 

 

C033 - S. CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)2 fine grad. 

 

1 SALAS TORRES MARIA DEL MAR S 176,00  RUOLO 

2 TRAMONTANO NICLA LUCIANA S 59,00 Cisterna 9h 
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1. C033 s OF LTPS001028 - L.SC RAMADU (CISTERNA) CISTERNA 9 h 

2. C033 s OF LTPM02101D - I.MAG. M.T.CICERONE (FORMIA) FORMIA 7 h 

 

A546     1/ fine grad. - graduatoria esaurita 
 

1 SEVA HANNELORE S 250,00  A546 OF LTPS05000B - L.SC. MAJORANA (LATINA) LATINA 17 h     
2 SANTANIELLO LOREDANA S 187,00  L.S MAJORANA    INT 

3 FORCINA ALESSANDRA S 133,00  A546 OF LTRH01000P - IPSSAR CELLETTI (FORMIA) FORMIA 16 h   
4 GUGLIELMO STEFANIA S 57,00  ass 

5 LENNE' RAPHAEL JULIE S 54,00  Altro incarico 

6 ANDRUZZIO CINZIA S 49,00  Altro incarico 

7 COSENTINO ALESSANDRA S 47,00   r 

8 COMBI DANIELA S 42,00   ass 

9 LA FAZIA GIUSEPPINA S 42,00 R 

10 REGNICOLI MARIA S 41,00 R 

 
1. A546 OF LTRH01000P - IPSSAR CELLETTI (FORMIA) FORMIA 16 h  3 FORCINA ALESSANDRA S 
2. A546 OF LTPS05000B - L.SC. MAJORANA (LATINA) LATINA 17 h    1 SEVA HANNELORE 

L.S MAJORANA    2 SANTANIELLO LOREDANA 

 
 

C034 - T. CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 2 fine grad. grad esaurita 

 

1 GSCHWAENDLER ANNAROSE KATH S 294,00 RUOLO 

2 PRESTIFILIPPO CIRI MARILENA SAND S 145,00 C034 t OF LTPM02101D- I.MAG.CICERONE (FORMIA) FORMIA 9 h    

1. C034 t OF LTPM02101D- I.MAG.CICERONE (FORMIA) FORMIA 9 h   PRESTIFILIPPO CIRI MARILENA 
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